
S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 34-29-002770 ADA GÖNEY 2004 İSTANBUL FERDİ 200

2 34-29-003146 YAĞMUR TUNA 2005 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 140

3 34-29-003098 DEFNE AKGERMAN 2005 İSTANBUL ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 130

4 34-29-002731 NEHİR GEREK 2004 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 86

5 36-29-002462 ZERDA TIMARLI 2004 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 85

6 34-29-003224 RÜMEYSA KILIÇ 2005 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 69

7 06-29-002994 EDA ŞAMGUL 2005 ANKARA ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 60

8 36-29-002461 İREM ÖYKÜ CİHANGİR 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 48

9 25-29-003004 İNCİ ÖZDEMİR 2004 ERZURUM ERZURUM ORMAN SPOR KULÜBÜ DERN 47

10 04-29-001367 BERFİN BALKİS 2004 AĞRI AĞRI DAĞI TENİS KULÜBÜ DERNEĞİ 46

10 36-29-002468 DİLRUBA YİĞİT 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 46

12 34-29-002764 LAL ÖKTEM 2004 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 45

13 13-29-001917 İLAYDA ÖZGEÇ 2004 BİTLİS BİTLİS ÇINAR SPOR KULÜBÜ DERNE 36

13 24-29-000454 CANSU ERÇETİN 2005 ERZİNCAN ERZİNCAN TELEKOM GENÇLİK SPOR 36

15 38-29-003179 GÜLŞEN TAMBAY 2004 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 33

16 13-29-001998 FATMA NUR UÇAR 2004 BİTLİS YÜKSELİŞ GENÇLİK SPOR KULUBÜ D 32

17 25-29-003107 DİLARA KAYA 2005 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 26

18 34-29-003215 SAHRA DİLA AVCI 2005 İSTANBUL FERDİ 24

19 32-29-000679 AZRA UĞUZ 2005 ISPARTA ISPARTA DAVRAZ KAYAK SPOR KULÜ 20

20 30-29-001194 HAVİN ÖZKAN 2005 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN 16

U18 KADINLAR

KOMBİNE PUANLAMA

TKF 2021-2022 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

2. ETAP YARIŞMASI



S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 16-29-003397 DEMİRKAN HASIRCI 2004 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 200

2 25-29-002873 MAHMUT KAZANÇ 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 160

3 25-29-003619 SALİH YUSUF KARTALTEPE 2005 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 105

3 16-29-003367 MAHMUTHAN ŞAHİN 2004 BURSA BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 105

5 25-29-003258 TUĞRUL ÇEMLEK 2004 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 90

6 37-29-001829 EMİR GÖRKEM HIRLI 2004 KASTAMONU KASTAMONU KARKAY GENÇLİK SPOR 58

7 25-29-003195 EMİRHAN AYYILDIZ 2005 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 52

8 38-29-003572 BEKİR EFE ESER 2005 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SP 50

8 25-29-003257 MURAT DİLİK 2005 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 50

10 06-29-003290 YAĞIZ TURAN 2005 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 46

11 12-29-000390 UMUT BERZAN BULŞU 2004 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 40

12 25-29-002900 ALİ DOLAMAN 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 36

12 62-29-000439 ARDA ÇETİN 2005 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCIL 36

14 36-29-002463 SAMET BOYDAK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 36

15 34-29-002962 ALP AKAT 2005 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 32

16 30-29-001312 CANER KAYA 2005 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 29

16 25-29-004209 YUSUF DENİZ YILDIZ 2005 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 29

18 36-29-002460 BARIŞ KOÇ 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 27

18 38-29-003808 HAMİT AYSU 2004 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 27

20 34-29-003056 MEHMETCAN ŞAHİN 2005 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 24

21 16-29-003486 SARP KALKAN 2005 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 22

21 36-29-002576 GÖKHAN GÖK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 22

23 25-29-004480 AHMET HAN ÇELİK 2005 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 20

24 04-29-001824 MELİH CAN YILMAZ 2005 AĞRI AĞRI SERHAT SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 16

25 38-29-003187 BERAT ZEYTUN 2004 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB 13

TKF 2021-2022 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

2. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
U18 ERKEKLER



S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 25-29-002750 MELEK CEMRE ERGÜN 2002 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 160

2 34-29-003223 ZEHRA NUR BAYINDIRLI 2003 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 140

3 25-29-003259 BEYZA ÇEMLEK 2002 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 130

4 24-29-000223 EDANUR AYÇA SOYLU 2001 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 100

5 30-29-000887 BÜŞRA ERTUNÇ 2003 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN 90

6 30-29-001191 ZİLAN TEMEL 2002 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 65

7 25-29-002428 HÜSNA BİRSEN ERDOĞDU 2002 ERZURUM ERZURUM YATIRIM İZLEME VE KOOR 64

8 25-29-003701 NİL MEHTAP ÇALIŞ 2002 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 62

9 38-29-002390 DİLARA YILMAZ 2001 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 55

10 38-29-003892 HİRANUR İÇÖZ 2003 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 45

10 13-29-001884 DİLAN ÖZGEÇ 2001 BİTLİS BİTLİS ÇINAR SPOR KULÜBÜ DERNE 45

12 38-29-002775 CANSUN KARAKAYA 2002 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 32

12 38-29-002807 REFİKA KOCA 2002 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB 32

14 38-29-002137 ŞULE KORUDİBİ 1999 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB 22

15 49-29-000768 ZİŞAN GÜRBÜZ 2000 MUŞ MUŞ ALPARSLAN KAYAK VE DOĞA SP 20

TKF 2021-2022 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

2. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
BÜYÜK KADINLAR



S. NO LİSANS NO AD SOYAD D. TARİHİ İL KULÜP PUAN
1 25-29-002899 MUHAMMED FUAT KAZANÇ 2000 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 125

2 13-29-001669 ÜZEYİR TAŞCAN 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 105

3 25-29-004486 BÜNYAMİN ÇELİK 2003 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 100

3 16-29-003804 ZÜLFÜCAN ORUÇ 2003 BURSA BURSA KAYAK VE TENİS KULÜBÜ DE 100

5 16-29-003141 METEHAN ÖZ 2003 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 92

6 65-29-002310 EMRAH SAYIR 2003 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 90

7 36-29-000786 SERHAT SAMET YILMAZ 1997 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 82

8 25-29-004178 YUSUF KOÇ 2003 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 80

9 34-29-002651 ERKE EREN BESLER 2003 BURSA FERDİ 76

10 13-29-000815 BAHTİYAR SERKAN ÖZGEÇ 1998 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 65

11 25-29-002036 EBUBEKİR KARA 2001 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 55

12 25-29-001807 BURAK YURT 2000 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 48

12 25-29-002714 FURKAN KÖSEOĞLU 2002 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 48

14 13-29-001284 MUHAMMED ENES SEFA YALÇİN 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 40

15 36-29-001709 BURAK ÇELİK 2001 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 34

15 25-29-003802 YAHYA KAZANÇ 2002 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 34

17 13-29-001442 HASAN SUHA BALAMAN 2002 BİTLİS BİTLİS NEMRUT KAYAK SPOR KULÜB 26

18 25-29-002830 RESUL HAKTAN CİRAN 2000 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 25

19 49-29-000674 SEYİT ALİ ÇITANAK 1999 MUŞ MUŞ ALPARSLAN KAYAK VE DOĞA SP 23

19 38-29-002416 ALİ ALAN 2001 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 23

21 13-29-001770 VOLKAN ÖZİŞ 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 22

22 24-29-000249 ALİ POLAT 2002 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 21

23 25-29-002862 YAKUP KAZANÇ 2000 ERZURUM EKSİ 25 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DE 20

24 69-29-000524 YUNUS AĞBAL 2003 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KU 19

25 25-29-003400 MUHAMMED EMİN TOPALOĞLU 2003 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 18

26 24-29-000272 SALİM HAKTAN SOYLU 2003 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 14

26 13-29-000739 TUNCAY ÖZGEÇ 1998 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 14

28 36-29-001969 İBRAHİM ETHEM LAÇİN 2000 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 7

TKF 2021-2022 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ

2. ETAP YARIŞMASI

KOMBİNE PUANLAMA
BÜYÜK ERKEKLER
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TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU

2021-2022 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ 2. ETAP YARIŞMASI

2. GÜN - SLALOM (BÜYÜK ERKEKLER)

RESMİ SONUÇ

SERHAT MURAT CERRAHSERHAT MURAT CERRAHVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

1.03.2022  /  BİNGÖL (TUR)  /  TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU 1.03.2022 at 13:10  /  Page 1/1

Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 70 16-29-003804 ZÜLFÜCAN ORUÇ 2003 BURSA BURSA KAYAK VE TENİS KULÜBÜ DE 45.37 45.57 1:30.94 145,43

2 72 25-29-004178 YUSUF KOÇ 2003 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 46.79 47.59 1:34.38 3.44 173,04

3 87 13-29-001669 ÜZEYİR TAŞCAN 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 49.08 47.62 1:36.70 5.76 191,67

4 83 36-29-000786 SERHAT SAMET YILMAZ 1997 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 48.05 49.32 1:37.37 6.43 197,05

5 78 25-29-002899 MUHAMMED FUAT KAZANÇ 2000 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 48.71 48.93 1:37.64 6.70 199,21

6 80 65-29-002310 EMRAH SAYIR 2003 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 48.85 48.89 1:37.74 6.80 200,02

7 76 34-29-002651 ERKE EREN BESLER 2003 BURSA FERDİ 49.35 48.51 1:37.86 6.92 200,98

8 71 16-29-003141 METEHAN ÖZ 2003 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 48.46 49.78 1:38.24 7.30 204,03

9 73 13-29-000815 BAHTİYAR SERKAN ÖZGEÇ 1998 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 49.97 49.01 1:38.98 8.04 209,97

10 81 25-29-002036 EBUBEKİR KARA 2001 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 49.63 50.11 1:39.74 8.80 216,07

11 85 25-29-002714 FURKAN KÖSEOĞLU 2002 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 50.93 50.63 1:41.56 10.62 230,68

12 77 25-29-001807 BURAK YURT 2000 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 50.83 50.93 1:41.76 10.82 232,29

13 89 13-29-001284 MUHAMMED ENES SEFA YALÇİN 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 51.76 51.70 1:43.46 12.52 245,93

14 94 36-29-001709 BURAK ÇELİK 2001 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 53.18 51.94 1:45.12 14.18 259,26

15 84 25-29-003802 YAHYA KAZANÇ 2002 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 52.96 52.93 1:45.89 14.95 265,44

16 92 49-29-000674 SEYİT ALİ ÇITANAK 1999 MUŞ MUŞ ALPARSLAN KAYAK VE DOĞA SP 53.96 54.24 1:48.20 17.26 283,98

17 86 13-29-000739 TUNCAY ÖZGEÇ 1998 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 53.88 54.57 1:48.45 17.51 285,99

18 100 25-29-002830 RESUL HAKTAN CİRAN 2000 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 54.39 54.89 1:49.28 18.34 292,65

19 91 13-29-001442 HASAN SUHA BALAMAN 2002 BİTLİS BİTLİS NEMRUT KAYAK SPOR KULÜB 54.61 55.83 1:50.44 19.50 301,96

20 98 25-29-002862 YAKUP KAZANÇ 2000 ERZURUM EKSİ 25 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DE 57.64 55.46 1:53.10 22.16 323,31

21 99 38-29-002416 ALİ ALAN 2001 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 57.80 56.76 1:54.56 23.62 335,03

22 101 69-29-000524 YUNUS AĞBAL 2003 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KU 58.25 57.69 1:55.94 25.00 346,11

23 96 24-29-000272 SALİM HAKTAN SOYLU 2003 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 59.62 1:00.07 1:59.69 28.75 376,21

24 97 25-29-003400 MUHAMMED EMİN TOPALOĞLU 2003 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 57.89 1:04.12 2:02.01 31.07 394,84

25 95 24-29-000249 ALİ POLAT 2002 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 1:11.44 55.71 2:07.15 36.21 436,10

Did Not Start - Run 1 (1)

93 65-29-002429 BÜNYAMİN SOYALP 2003 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DNS

Did Not Finish - Run 1 (3)

79 25-29-004486 BÜNYAMİN ÇELİK 2003 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU DNF

88 13-29-001770 VOLKAN ÖZİŞ 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ DNF

102 36-29-001969 İBRAHİM ETHEM LAÇİN 2000 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER DNF
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TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU

2021-2022 SEZONU
ALP DİSİPLİNİ 2. ETAP YARIŞMASI

2. GÜN - SLALOM (BÜYÜK KADINLAR)

RESMİ SONUÇ
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1.03.2022  /  BİNGÖL (TUR)  /  TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU 1.03.2022 at 13:09  /  Page 1/1

Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 61 25-29-002750 MELEK CEMRE ERGÜN 2002 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 54.62 54.91 1:49.53 237,58

2 55 25-29-003259 BEYZA ÇEMLEK 2002 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 55.71 57.45 1:53.16 3.63 261,77

3 54 34-29-003223 ZEHRA NUR BAYINDIRLI 2003 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 56.27 58.15 1:54.42 4.89 270,17

4 60 30-29-000887 BÜŞRA ERTUNÇ 2003 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN 57.72 1:00.85 1:58.57 9.04 297,83

5 53 13-29-001884 DİLAN ÖZGEÇ 2001 BİTLİS BİTLİS ÇINAR SPOR KULÜBÜ DERNE 1:00.31 1:00.06 2:00.37 10.84 309,83

6 63 25-29-002428 HÜSNA BİRSEN ERDOĞDU 2002 ERZURUM ERZURUM YATIRIM İZLEME VE KOOR 1:02.23 1:01.48 2:03.71 14.18 332,09

7 59 30-29-001191 ZİLAN TEMEL 2002 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 1:00.82 1:02.96 2:03.78 14.25 332,55

8 65 38-29-002807 REFİKA KOCA 2002 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB 1:08.30 1:03.34 2:11.64 22.11 384,94

9 62 38-29-002390 DİLARA YILMAZ 2001 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 1:05.25 1:08.08 2:13.33 23.80 396,20

10 57 25-29-003701 NİL MEHTAP ÇALIŞ 2002 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 1:02.79 1:12.05 2:14.84 25.31 406,27

Did Not Start - Run 1 (2)

52 30-29-001311 ÖZLEM DİDİN 2002 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN DNS

64 49-29-000908 HİLAL ÇELİK 2002 MUŞ KARMEN SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DNS

Did Not Finish - Run 1 (1)

66 38-29-002775 CANSUN KARAKAYA 2002 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S DNF

Did Not Start - Run 2 (1)

58 38-29-002137 ŞULE KORUDİBİ 1999 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB 1:07.02 DNS

Did Not Finish - Run 2 (3)

56 24-29-000223 EDANUR AYÇA SOYLU 2001 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 52.62 DNF

67 38-29-003892 HİRANUR İÇÖZ 2003 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 57.31 DNF

68 49-29-000768 ZİŞAN GÜRBÜZ 2000 MUŞ MUŞ ALPARSLAN KAYAK VE DOĞA SP 1:07.07 DNF
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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 24 16-29-003397 DEMİRKAN HASIRCI 2004 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.88 45.00 1:29.88 159,42

2 27 25-29-002873 MAHMUT KAZANÇ 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 44.91 45.84 1:30.75 0.87 166,49

3 28 16-29-003367 MAHMUTHAN ŞAHİN 2004 BURSA BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 46.00 47.06 1:33.06 3.18 185,25

4 29 25-29-003257 MURAT DİLİK 2005 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 46.05 47.19 1:33.24 3.36 186,71

5 25 25-29-003619 SALİH YUSUF KARTALTEPE 2005 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 46.73 47.38 1:34.11 4.23 193,78

6 26 25-29-003258 TUĞRUL ÇEMLEK 2004 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 48.30 48.14 1:36.44 6.56 212,70

7 33 36-29-002463 SAMET BOYDAK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 48.39 49.69 1:38.08 8.20 226,02

8 30 34-29-002962 ALP AKAT 2005 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 48.81 50.20 1:39.01 9.13 233,57

9 36 37-29-001829 EMİR GÖRKEM HIRLI 2004 KASTAMONU KASTAMONU KARKAY GENÇLİK SPOR 49.91 49.76 1:39.67 9.79 238,93

10 23 25-29-003195 EMİRHAN AYYILDIZ 2005 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 50.09 49.86 1:39.95 10.07 241,21

11 31 34-29-003056 MEHMETCAN ŞAHİN 2005 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 51.09 49.76 1:40.85 10.97 248,52

12 45 06-29-003290 YAĞIZ TURAN 2005 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 52.03 52.28 1:44.31 14.43 276,62

13 35 25-29-004480 AHMET HAN ÇELİK 2005 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 52.00 52.73 1:44.73 14.85 280,03

14 38 38-29-003572 BEKİR EFE ESER 2005 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SP 52.99 53.08 1:46.07 16.19 290,91

15 49 62-29-000439 ARDA ÇETİN 2005 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCIL 54.00 53.18 1:47.18 17.30 299,93

16 47 25-29-004209 YUSUF DENİZ YILDIZ 2005 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 53.01 54.77 1:47.78 17.90 304,80

17 42 38-29-003808 HAMİT AYSU 2004 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 53.03 55.12 1:48.15 18.27 307,81

18 40 38-29-003187 BERAT ZEYTUN 2004 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB 52.08 59.84 1:51.92 22.04 338,43

19 37 36-29-002460 BARIŞ KOÇ 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 53.71 1:03.49 1:57.20 27.32 381,31

20 39 30-29-001312 CANER KAYA 2005 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 53.32 1:04.81 1:58.13 28.25 388,86

21 48 36-29-002576 GÖKHAN GÖK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 59.89 1:02.81 2:02.70 32.82 425,98

Did Not Start - Run 1 (2)

44 16-29-003244 HASAN HAYRİ ŞER 2005 BURSA BURSA 16 GENÇLİK VE SPOR KULÜB DNS

51 16-29-003486 SARP KALKAN 2005 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ DNS

Did Not Finish - Run 1 (3)

32 38-29-005803 GÜRKAN KOVAR 2004 KAYSERİ ESA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DNF

34 25-29-002900 ALİ DOLAMAN 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ DNF

46 04-29-001824 MELİH CAN YILMAZ 2005 AĞRI AĞRI SERHAT SPOR KULÜBÜ DERNEĞ DNF

Did Not Finish - Run 2 (3)

41 38-29-003534 OSMAN KÖKÜM 2004 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 50.78 DNF

43 12-29-000390 UMUT BERZAN BULŞU 2004 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 48.94 DNF

50 20-29-000032 HASAN ATAY 2004 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ 55.69 DNF
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1.03.2022  /  BİNGÖL (TUR)  /  TÜRKİYE KAYAK FEDERASYONU 1.03.2022 at 13:08  /  Page 1/1

Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 1 34-29-002770 ADA GÖNEY 2004 İSTANBUL FERDİ 47.04 48.79 1:35.83 152,79

2 2 34-29-003098 DEFNE AKGERMAN 2005 İSTANBUL ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 47.24 49.31 1:36.55 0.72 158,27

3 6 34-29-003146 YAĞMUR TUNA 2005 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 47.70 49.74 1:37.44 1.61 165,05

4 7 34-29-002731 NEHİR GEREK 2004 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 50.93 52.89 1:43.82 7.99 213,66

5 9 36-29-002462 ZERDA TIMARLI 2004 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 52.58 52.93 1:45.51 9.68 226,53

6 8 34-29-003224 RÜMEYSA KILIÇ 2005 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 53.86 54.79 1:48.65 12.82 250,45

7 11 24-29-000454 CANSU ERÇETİN 2005 ERZİNCAN ERZİNCAN TELEKOM GENÇLİK SPOR 1:00.64 55.74 1:56.38 20.55 309,33

8 13 36-29-002461 İREM ÖYKÜ CİHANGİR 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 57.98 59.02 1:57.00 21.17 314,06

9 20 25-29-003004 İNCİ ÖZDEMİR 2004 ERZURUM ERZURUM ORMAN SPOR KULÜBÜ DERN 59.39 59.60 1:58.99 23.16 329,21

10 14 36-29-002468 DİLRUBA YİĞİT 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:00.61 1:01.16 2:01.77 25.94 350,39

11 18 04-29-001367 BERFİN BALKİS 2004 AĞRI AĞRI DAĞI TENİS KULÜBÜ DERNEĞİ 58.34 1:05.95 2:04.29 28.46 369,59

12 16 13-29-001917 İLAYDA ÖZGEÇ 2004 BİTLİS BİTLİS ÇINAR SPOR KULÜBÜ DERNE 1:03.68 1:02.73 2:06.41 30.58 385,74

13 22 32-29-000679 AZRA UĞUZ 2005 ISPARTA ISPARTA DAVRAZ KAYAK SPOR KULÜ 1:04.96 1:03.21 2:08.17 32.34 399,15

14 17 38-29-003179 GÜLŞEN TAMBAY 2004 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 56.36 1:14.50 2:10.86 35.03 419,64

15 15 30-29-001194 HAVİN ÖZKAN 2005 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN 1:08.04 1:12.38 2:20.42 44.59 492,46

Did Not Finish - Run 1 (3)

5 13-29-001998 FATMA NUR UÇAR 2004 BİTLİS YÜKSELİŞ GENÇLİK SPOR KULUBÜ D DNF

12 25-29-003107 DİLARA KAYA 2005 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL DNF

19 34-29-003215 SAHRA DİLA AVCI 2005 İSTANBUL FERDİ DNF

Did Not Finish - Run 2 (4)

3 34-29-002995 BUSE AKAR 2004 İSTANBUL FERDİ 47.23 DNF

4 34-29-002764 LAL ÖKTEM 2004 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 50.31 DNF

10 06-29-002994 EDA ŞAMGUL 2005 ANKARA ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 48.33 DNF

21 38-29-003806 SILA NUR ÖZTÜRK 2004 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA 1:06.46 DNF
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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 1 34-29-002770 ADA GÖNEY 2004 İSTANBUL FERDİ 47.64 48.97 1:36.61 145,87

2 6 34-29-003146 YAĞMUR TUNA 2005 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 48.06 49.86 1:37.92 1.31 155,77

3 10 06-29-002994 EDA ŞAMGUL 2005 ANKARA ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 49.65 51.05 1:40.70 4.09 176,77

4 2 34-29-003098 DEFNE AKGERMAN 2005 İSTANBUL ARAMA KURTARMA SPOR KULÜBÜ DER 47.59 54.10 1:41.69 5.08 184,26

5 4 34-29-002764 LAL ÖKTEM 2004 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 52.25 53.13 1:45.38 8.77 212,14

6 9 36-29-002462 ZERDA TIMARLI 2004 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 52.51 53.44 1:45.95 9.34 216,44

7 7 34-29-002731 NEHİR GEREK 2004 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 53.82 53.53 1:47.35 10.74 227,02

8 5 13-29-001998 FATMA NUR UÇAR 2004 BİTLİS YÜKSELİŞ GENÇLİK SPOR KULUBÜ D 52.95 54.70 1:47.65 11.04 229,29

9 8 34-29-003224 RÜMEYSA KILIÇ 2005 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 56.53 57.27 1:53.80 17.19 275,76

10 12 25-29-003107 DİLARA KAYA 2005 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 59.64 59.81 1:59.45 22.84 318,45

11 19 34-29-003215 SAHRA DİLA AVCI 2005 İSTANBUL FERDİ 59.76 1:02.90 2:02.66 26.05 342,71

12 18 04-29-001367 BERFİN BALKİS 2004 AĞRI AĞRI DAĞI TENİS KULÜBÜ DERNEĞİ 1:01.05 1:02.50 2:03.55 26.94 349,43

13 14 36-29-002468 DİLRUBA YİĞİT 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:02.50 1:01.98 2:04.48 27.87 356,46

14 20 25-29-003004 İNCİ ÖZDEMİR 2004 ERZURUM ERZURUM ORMAN SPOR KULÜBÜ DERN 1:03.39 1:02.03 2:05.42 28.81 363,56

15 13 36-29-002461 İREM ÖYKÜ CİHANGİR 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:04.54 1:01.82 2:06.36 29.75 370,67

16 17 38-29-003179 GÜLŞEN TAMBAY 2004 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 1:02.72 1:03.67 2:06.39 29.78 370,89

17 16 13-29-001917 İLAYDA ÖZGEÇ 2004 BİTLİS BİTLİS ÇINAR SPOR KULÜBÜ DERNE 1:06.21 1:07.58 2:13.79 37.18 426,81

Did Not Finish - Run 1 (1)

15 30-29-001194 HAVİN ÖZKAN 2005 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN DNF

Did Not Finish - Run 2 (4)

3 34-29-002995 BUSE AKAR 2004 İSTANBUL FERDİ 49.84 DNF

11 24-29-000454 CANSU ERÇETİN 2005 ERZİNCAN ERZİNCAN TELEKOM GENÇLİK SPOR 56.26 DNF

21 38-29-003806 SILA NUR ÖZTÜRK 2004 KAYSERİ KAYSERİ ERCİYES AŞ KIŞ VE DOĞA 1:10.50 DNF

22 32-29-000679 AZRA UĞUZ 2005 ISPARTA ISPARTA DAVRAZ KAYAK SPOR KULÜ 1:06.60 DNF
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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 79 25-29-004486 BÜNYAMİN ÇELİK 2003 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 44.69 47.78 1:32.47 139,96

2 78 25-29-002899 MUHAMMED FUAT KAZANÇ 2000 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 47.89 50.62 1:38.51 6.04 187,64

3 71 16-29-003141 METEHAN ÖZ 2003 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 48.37 50.40 1:38.77 6.30 189,70

4 80 65-29-002310 EMRAH SAYIR 2003 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 49.12 50.81 1:39.93 7.46 198,85

5 87 13-29-001669 ÜZEYİR TAŞCAN 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 49.93 50.88 1:40.81 8.34 205,80

6 76 34-29-002651 ERKE EREN BESLER 2003 BURSA FERDİ 49.45 51.55 1:41.00 8.53 207,30

7 73 13-29-000815 BAHTİYAR SERKAN ÖZGEÇ 1998 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 49.84 51.17 1:41.01 8.54 207,38

8 83 36-29-000786 SERHAT SAMET YILMAZ 1997 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 49.38 51.65 1:41.03 8.56 207,54

9 81 25-29-002036 EBUBEKİR KARA 2001 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 49.68 52.00 1:41.68 9.21 212,67

10 77 25-29-001807 BURAK YURT 2000 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 50.16 51.94 1:42.10 9.63 215,98

11 85 25-29-002714 FURKAN KÖSEOĞLU 2002 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 52.46 52.04 1:44.50 12.03 234,93

12 88 13-29-001770 VOLKAN ÖZİŞ 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 52.43 53.04 1:45.47 13.00 242,59

13 89 13-29-001284 MUHAMMED ENES SEFA YALÇİN 2002 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ 53.28 54.37 1:47.65 15.18 259,80

14 84 25-29-003802 YAHYA KAZANÇ 2002 ERZURUM ARAS ELEKTRİK DAĞITIM SPOR KUL 54.55 54.95 1:49.50 17.03 274,40

15 94 36-29-001709 BURAK ÇELİK 2001 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.49 55.79 1:50.28 17.81 280,56

16 95 24-29-000249 ALİ POLAT 2002 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 54.99 56.28 1:51.27 18.80 288,38

17 91 13-29-001442 HASAN SUHA BALAMAN 2002 BİTLİS BİTLİS NEMRUT KAYAK SPOR KULÜB 58.27 54.25 1:52.52 20.05 298,24

18 99 38-29-002416 ALİ ALAN 2001 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 56.04 56.70 1:52.74 20.27 299,98

19 100 25-29-002830 RESUL HAKTAN CİRAN 2000 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 53.98 59.55 1:53.53 21.06 306,22

20 97 25-29-003400 MUHAMMED EMİN TOPALOĞLU 2003 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 56.58 59.64 1:56.22 23.75 327,45

21 101 69-29-000524 YUNUS AĞBAL 2003 BAYBURT BAYBURT 21 ŞUBAT KAYAK SPOR KU 57.72 59.08 1:56.80 24.33 332,03

22 98 25-29-002862 YAKUP KAZANÇ 2000 ERZURUM EKSİ 25 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DE 57.71 59.45 1:57.16 24.69 334,87

23 92 49-29-000674 SEYİT ALİ ÇITANAK 1999 MUŞ MUŞ ALPARSLAN KAYAK VE DOĞA SP 57.57 59.60 1:57.17 24.70 334,95

24 102 36-29-001969 İBRAHİM ETHEM LAÇİN 2000 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 1:00.35 58.32 1:58.67 26.20 346,79

25 96 24-29-000272 SALİM HAKTAN SOYLU 2003 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 1:01.54 1:01.17 2:02.71 30.24 378,69

Did Not Start - Run 1 (1)

93 65-29-002429 BÜNYAMİN SOYALP 2003 VAN VAN KAYAK İHTİSAS SPOR KULÜBÜ DNS

Did Not Finish - Run 1 (3)

70 16-29-003804 ZÜLFÜCAN ORUÇ 2003 BURSA BURSA KAYAK VE TENİS KULÜBÜ DE DNF

72 25-29-004178 YUSUF KOÇ 2003 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ DNF

86 13-29-000739 TUNCAY ÖZGEÇ 1998 BİTLİS BİTLİS GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜ DNF
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1 56 24-29-000223 EDANUR AYÇA SOYLU 2001 ERZİNCAN ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ D 53.68 55.67 1:49.35 234,67

2 54 34-29-003223 ZEHRA NUR BAYINDIRLI 2003 İSTANBUL ASLI NEMUTLU GENÇ SPORCULAR SP 55.55 57.74 1:53.29 3.94 260,97

3 61 25-29-002750 MELEK CEMRE ERGÜN 2002 ERZURUM PALANDÖKEN KAYAK SNOWBOARD VE 55.85 57.58 1:53.43 4.08 261,91

4 55 25-29-003259 BEYZA ÇEMLEK 2002 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 56.53 57.74 1:54.27 4.92 267,51

5 67 38-29-003892 HİRANUR İÇÖZ 2003 KAYSERİ ERCİYES AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DE 59.74 57.41 1:57.15 7.80 286,74

6 60 30-29-000887 BÜŞRA ERTUNÇ 2003 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN 58.04 59.28 1:57.32 7.97 287,88

7 57 25-29-003701 NİL MEHTAP ÇALIŞ 2002 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 1:02.16 1:04.86 2:07.02 17.67 352,63

8 66 38-29-002775 CANSUN KARAKAYA 2002 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 1:03.22 1:03.82 2:07.04 17.69 352,77

9 59 30-29-001191 ZİLAN TEMEL 2002 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 1:07.96 1:02.24 2:10.20 20.85 373,86

10 62 38-29-002390 DİLARA YILMAZ 2001 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 1:04.51 1:07.73 2:12.24 22.89 387,48

11 63 25-29-002428 HÜSNA BİRSEN ERDOĞDU 2002 ERZURUM ERZURUM YATIRIM İZLEME VE KOOR 1:06.82 1:05.65 2:12.47 23.12 389,01

12 58 38-29-002137 ŞULE KORUDİBİ 1999 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB 1:05.97 1:07.26 2:13.23 23.88 394,09

13 68 49-29-000768 ZİŞAN GÜRBÜZ 2000 MUŞ MUŞ ALPARSLAN KAYAK VE DOĞA SP 1:14.38 1:13.93 2:28.31 38.96 494,76

Did Not Start - Run 1 (1)

52 30-29-001311 ÖZLEM DİDİN 2002 HAKKARİ HAKKARİ KAYAK ANTRENÖRLERİ GEN DNS

Did Not Finish - Run 1 (1)

64 49-29-000908 HİLAL ÇELİK 2002 MUŞ KARMEN SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DNF

Disqualified - Run 1 (1)

65 38-29-002807 REFİKA KOCA 2002 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB DSQ

Did Not Finish - Run 2 (1)

53 13-29-001884 DİLAN ÖZGEÇ 2001 BİTLİS BİTLİS ÇINAR SPOR KULÜBÜ DERNE 1:04.97 DNF
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Rank Bib Lisans No Adı Soyadı D.Tarihi İli Kulübü Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 24 16-29-003397 DEMİRKAN HASIRCI 2004 BURSA KRİSTAL GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 42.80 45.23 1:28.03 156,52

2 27 25-29-002873 MAHMUT KAZANÇ 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 44.72 45.98 1:30.70 2.67 178,66

3 25 25-29-003619 SALİH YUSUF KARTALTEPE 2005 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 45.19 47.33 1:32.52 4.49 193,75

4 26 25-29-003258 TUĞRUL ÇEMLEK 2004 ERZURUM SES KAYAK VE SNOWBOARD SPOR KU 46.78 48.92 1:35.70 7.67 220,12

5 28 16-29-003367 MAHMUTHAN ŞAHİN 2004 BURSA BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 48.24 49.01 1:37.25 9.22 232,98

6 43 12-29-000390 UMUT BERZAN BULŞU 2004 BİNGÖL DAĞ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 49.08 49.67 1:38.75 10.72 245,42

7 34 25-29-002900 ALİ DOLAMAN 2004 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ 49.19 52.83 1:42.02 13.99 272,53

8 38 38-29-003572 BEKİR EFE ESER 2005 KAYSERİ HACILAR KARDELEN GENÇLİK VE SP 52.37 50.52 1:42.89 14.86 279,75

9 36 37-29-001829 EMİR GÖRKEM HIRLI 2004 KASTAMONU KASTAMONU KARKAY GENÇLİK SPOR 51.25 52.06 1:43.31 15.28 283,23

10 23 25-29-003195 EMİRHAN AYYILDIZ 2005 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 52.88 51.13 1:44.01 15.98 289,04

11 45 06-29-003290 YAĞIZ TURAN 2005 ANKARA ANKARA KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 51.70 53.58 1:45.28 17.25 299,57

12 51 16-29-003486 SARP KALKAN 2005 BURSA ULUDAĞ KAYAK VE SNOWBOARD İHTİ 53.51 54.28 1:47.79 19.76 320,38

13 49 62-29-000439 ARDA ÇETİN 2005 TUNCELİ OVACIK FOTOĞRAF RAFTİNG DAĞCIL 53.41 55.42 1:48.83 20.80 329,01

14 39 30-29-001312 CANER KAYA 2005 HAKKARİ HAKKARİ DOĞA SPORLARI GENÇLİK 54.71 54.70 1:49.41 21.38 333,82

15 46 04-29-001824 MELİH CAN YILMAZ 2005 AĞRI AĞRI SERHAT SPOR KULÜBÜ DERNEĞ 54.67 55.04 1:49.71 21.68 336,30

16 37 36-29-002460 BARIŞ KOÇ 2005 KARS SARIKAMIŞ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 55.40 55.78 1:51.18 23.15 348,49

17 47 25-29-004209 YUSUF DENİZ YILDIZ 2005 ERZURUM RÜZGAR KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 55.10 57.08 1:52.18 24.15 356,79

18 42 38-29-003808 HAMİT AYSU 2004 KAYSERİ K2 DAĞCILIK VE KAYAK İHTİSAS S 58.45 58.00 1:56.45 28.42 392,20

19 48 36-29-002576 GÖKHAN GÖK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 1:21.98 1:10.37 2:32.35 1:04.32 689,90

Did Not Start - Run 1 (1)

44 16-29-003244 HASAN HAYRİ ŞER 2005 BURSA BURSA 16 GENÇLİK VE SPOR KULÜB DNS

Did Not Finish - Run 1 (4)

29 25-29-003257 MURAT DİLİK 2005 ERZURUM ERZURUM KAYAK KULÜBÜ DERNEĞİ DNF

32 38-29-005803 GÜRKAN KOVAR 2004 KAYSERİ ESA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ DNF

40 38-29-003187 BERAT ZEYTUN 2004 KAYSERİ HİSARCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜB DNF

41 38-29-003534 OSMAN KÖKÜM 2004 KAYSERİ SPOR AŞ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DNF

Disqualified - Run 1 (1)

50 20-29-000032 HASAN ATAY 2004 DENİZLİ DENİZLİ KAYAK EĞİTİCİLERİ DAĞ DSQ

Did Not Finish - Run 2 (4)

30 34-29-002962 ALP AKAT 2005 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 47.81 DNF

31 34-29-003056 MEHMETCAN ŞAHİN 2005 İSTANBUL İSTANBUL KAYAK SPOR KULÜBÜ DER 51.92 DNF

33 36-29-002463 SAMET BOYDAK 2005 KARS TANER ÜSTÜNDAĞ SPOR KULÜBÜ DER 48.90 DNF

35 25-29-004480 AHMET HAN ÇELİK 2005 ERZURUM ZİRVE KAYAK VE SNOWBOARD SPOR 52.93 DNF


